СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
«РАБОЧИЙ ПОСЕЛОК ОКТЯБРЬСКИЙ»

Ванинского муниципального района Хабаровского края

РЕШЕНИЕ

р.п. Октябрьский

Г-  О досрочном прекращении] полномочий депутата Совета депутатов
городского поселения «Рабочий поселок Октябрьский» Ванинского
муниципального района Хабаровского края Макаровой Надежды
Владимировны

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003г № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», от 06.02.2023г № 12-ФЗ «О внесении изменений в
Федеральный закон «Об общих принципах организации публичной власти в
субъектах Российской Федерации» и отдельные законодательные акты
Российской Федерации», Совет депутатов городского поселения «Рабочий
поселок Октябрьский» Ванинского муниципального района Хабаровского
края

1. Прекратить досрочно полномочия депутата Совета депутатов
городского поселения «Рабочий поселок Октябрьский» Ванинского
муниципального района Хабаровского края по многомандатному
избирательному округу № 2 Макаровой Надежды Владимировны, в
соответствии с пунктом 2 части 10 статьи 40 Федерального закона "Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации"
в связи с отставкой по собственному желанию.

2. Опубликовать настоящее решение в Сборнике муниципальных
нормативных правовых актов органов местного самоуправления городского
поселения «Рабочий поселок Октябрьский» Ванинского муниципального
района Хабаровского края.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на
постоянную депутатскую комиссию по мандатам, регламенту, депутатской
этике, разработке системы муниципальных правовых актов поселения и
контролю за их выполнением. (Банцекину Н.В.)

4.Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

РЕШИЛ:

Председатель Совета депутатш

Г лава городского поселения А.Н. Станчев

Н.Ю. Денисова

000108 ф
Отпечатано в МАУ ИД «Восход-Ванино». ИНН 2709008941. 2022 г. Заказ 153, тираж 100 экз.